
Sınıfın Adı Türk Dili ve Edebiyatı  1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Türkiye Türkçesi I 2 Selma Gülsevin, Seher  Karasu, Enes Doğanalp
Edebiyat Bilgi ve Teorileri I 2 Cafer Şen, Enes Doğanalp

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Final eğitim öğretim dönemi, 27.01.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.12.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Edebiyat Bilgi ve Teorileri I

CŞ / ED

B360

Türkiye Türkçesi I (1)

Enes DoğanalpB359

Türkiye Türkçesi I
SG / SKara

B360

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Türk Dili ve Edebiyatı  2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Türkiye Türkçesi III 2 Selma Gülsevin, Enes Doğanalp, Gülşen Gürgen
Eski Türk Edebiyatı I 2 Sercan  Koşik, Enes Doğanalp, Ekin Öztekin Alpay
Türk Halk Edebiyatı I 2 BORAY İDEM, Enes Doğanalp

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Final eğitim öğretim dönemi, 27.01.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.12.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Eski Türk Edebiyatı I

Sercan K / ED / EÖ

B360

Türkiye Türkçesi III
Selma Gülsevin

B360

Türkiye Türkçesi III (1)

ED / GGB359

Türk Halk Edebiyatı I

Bİ / ED

B359

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55



Sınıfın Adı Türk Dili ve Edebiyatı  3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Batı Edebiyatı I 2 Cafer Şen, Enes Doğanalp
Eski Uygur Türkçesi 0 Erhan Aydın

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Final eğitim öğretim dönemi, 27.01.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.12.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Batı Edebiyatı I

CŞ / ED

B359

Eski Uygur Türkçesi (1)

Erhan Aydın

B360

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Türk Dili ve Edebiyatı  4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Çağatay Türkçesi 2 Nalan Şenata
Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı I 3 Cafer Şen, Enes Doğanalp

Toplam Saat 5

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Final eğitim öğretim dönemi, 27.01.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.12.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı I

CŞ / ED

B359

Çağatay Türkçesi

Nalan Şenata

B359

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35


